2018年12月20日

各 位

120％ソフトコール条項付第１回無担保転換社債型新株予約権付社債

（転換社債型新株予約権付社債間限定同順位特約付）の転換価額の修正に関するお知らせ

当社が、2015年12月18日に発行しましたパイオニア株式会社 120％ソフトコール条項付第１回無担保転

換社債型新株予約権付社債（転換社債型新株予約権付社債間限定同順位特約付）（以下「本新株予約権付

社債」といいます。）の転換価額が修正されることとなりましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．転換価額の修正

（銘柄） （修正前転換価額） （修正後転換価額）

パイオニア株式会社 120％ソフトコール条項付

第１回無担保転換社債型新株予約権付社債

（転換社債型新株予約権付社債間限定同順位特約付）

456円 387.6円

２．適用日

 2018年12月25日

３．修正理由

本新株予約権付社債の発行要項に定める転換価額修正条項(*)に従い、当該転換価額を修正する

ものであります。

(*)転換価額修正条項については、2015年12月２日公表の「第三者割当による転換社債型新株予

約権付社債の発行に関するお知らせ」別紙「12.新株予約権の内容（7）新株予約権の行使に

際して出資される財産の内容及びその価額又はその算定方法④」をご覧下さい。

（https://jpn.pioneer/ja/corp/news/press/2015/pdf/1202-2.pdf）

以 上

会社名 パ イ オ ニ ア 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 兼 社長執行役員 森谷 浩一

（コード６７７３ 東証第一部）

問合せ先 取締役 兼 常務執行役員   川尻 邦夫

（電話 ０３－６６３４－８７７７）